SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ILA - INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

PORTARIA N° 3265/2024

A DIRETORA DO INSTITUTO DE LETRAS E ARTES, no uso das atribuições que lhe confere o
Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro
de 2021.

RESOLVE:

Designar a docente e o técnico administrativo em educação para compor a comissão
examinadora da seleção para estágio não-obrigatório remunerado – ILA/CELE, do
edital nº 021/2024, de 28 de novembro de 2024, para atuação presencial no Centro
de Ensino de Línguas Estrangeiras da Universidade Federal do Rio Grande.

  ELIANE MISIAK
  GILMAR FREITAS SILVA

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 05 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Elaine Nogueira da Silva , Diretora, em 06/12/2024, às
17:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0316039 e o código CRC 44F607B6.

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.005102/2024-03 SEI nº 0316039

Portaria 3265 Banca Seleção Estagiário(a) CELE - Edital 21/2024 (0316039)         SEI 23116.005102/2024-03 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 3265 Banca Seleção Estagiário(a) CELE - Edital 21/2024 (0316039)